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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN MANTENIMIENTO ELECTRÓNICO
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3548Z RACHID MOHAMED MUSTAFA NO 14.300
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****5980P FATIMA ZLIGH AMAR SI 15.150
2 ****5999G MARIAM AMSAOUEK SAHARAUI SI 15.100
3 ****3623Y ESPERANZA SALAS PÉREZ SI 15.060
4 ****0957W ALBA MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ SI 14.530
5 ****8126C LOUBNA AMLAL SI 14.430
6 ****2433K ASMAA AOMAR OUELD AISSA SI 14.390
7 ****6298G NEREA VILLARRUBIA GONZALEZ SI 14.120
8 ****9471A HAYAR AHMED AHMED SI 14.080
9 ****0360H YASMINA DEL CARMEN GONZÁLEZ DAOUDI SI 13.940
10 ****5263G MARTA DOLORES IRIBARNE SANCHEZ SI 13.360
11 ****4981Q WAFAH MOHAMED MOHAMED SI 13.350
12 ****8880H NOEMI CEPERO BARMÓN SI 13.290
13 ****2012Z SONIA AVALOS HREIRA SI 13.150
14 ****4835P INMACULADA VÁZQUEZ ENRIQUE SI 12.760
15 ****5570V MARIA ISABEL VALLEJOS MARES SI 12.180
16 ****7723A ANA MARÍA VICENTE SALAS SI 11.590
17 ****9596T NORA AHMED MOHAMED SI 11.330
18 ****6140N SAMIA BANNOUDI MOHAMED SI 11.250
19 ****1650C MARIA JOSE HIDALGO PEREZ SI 11.000
20 ****6939Y CRISTINA DURAN GILES SI 11.000
21 ****9025V DINA AIAT CHATOUI ABDEL LAH NO 17.620
22 ****0455Y NATALIA MUÑOZ TRAVERSO NO 17.120
23 ****8187F CHAINDA AHMED EL AROUACH NO 16.710
24 ****1618B NUHAYLA HASSAN AHMED NO 16.120
25 ****7512E SALMA ALI SAHTOUT NO 15.940
26 ****4052F YASMINA AHMED MOHAMED NO 14.240
27 ****5325Y KAUZAR MAIMON MOHAMED NO 14.050
28 ****6695D CATALINA VICTORIA FAMILIAR CORTES NO 14.000
29 ****2516V DINA MOHAMED HABSSAYA NO 13.870
30 ****1955P IKRAM MOHAMED AHMED NO 13.260
31 ****60491 ALEJANDRA ESCALANTE VELÁZQUEZ NO 13.080
32 ****9788H MARIA ANGELICA BEJARANO URREGO NO 12.300
33 ****5278L YOUSRA HAMDAN HARROUS NO 11.290
34 ****1572D BOUTAINA EL M'RABET EL MESBAHI NO 11.010
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****6465X MARIAM HAMED BAGDAD SI 16.170
2 ****3387D SARA ABDESELAM ABDELAH SI 15.330
3 ****9919L SUHAILA AOMAR MOHAMED SI 14.170
4 ****3610F YUSRA AHMED HICHO NO 19.330
5 ****4592H MARIAM AHMED AHMED NO 19.000
6 ****5238W RAMIA AHMED HADDI NO 18.580
7 ****5973R RAUDA MRINI MOHAMED NO 18.570
8 ****3269Y FATIMA SOHORA EL AAFIA MOHAMED NO 18.360
9 ****8497H DINA BANNOUDI MOHAMED NO 18.080
10 ****4960H FATIMA ZOHRA AMNAD ZAHOUI ARJAZ NO 18.080
11 ****8013K HAFSA AHMED MOHAMED NO 17.920
12 ****1375A FATIMA SOHORA ABDEL LAH MOHAMED NO 17.860
13 ****1788M SAKINA ATYQ MOHAMED NO 17.750
14 ****8323S GIKMA ABDELMALI ALI NO 17.710
15 ****4375J MOHAMED YASIN MOHAMED EL YACHCHIRI NO 17.670
16 ****3884M KAUTAR MOHAMED ABDESELAM NO 17.660
17 ****5960B UMAIMA ABDESELAM KERROUDI NO 17.570
18 ****0292G MIRIAM BARAKA PEREZ NO 17.180
19 ****7440R RANDA CHAIB ABDESELAM NO 17.140
20 ****6146J SAMIA ABDELKADER AHMED NO 17.000
21 ****8412Y HAFRAA MOHAMED AHMED NO 17.000
22 ****2718F FADUA EL YAHEMDY-TRIBAQ MOHAMED NO 17.000
23 ****4155T NAUAL KAIOUCH TUHAMI NO 16.910
24 ****6079S GEMA MARÍA GUTIÉRREZ SADRI NO 16.850
25 ****6952Z HALA AHMED AHMED NO 16.830
26 ****2729A LAMIA MOHAMED MOHAMED NO 16.830
27 ****0098V ROCÍO GUERRERO SEDEÑO NO 16.770
28 ****2446Q HASNA AHMED HADDAD NO 16.750
29 ****9709S NEREA JORDAN PEREZ NO 16.690
30 ****3401T ANDREA BARRERO NIETO NO 16.670
31 ****7707X CHAIMAE AIAT CHATOUI ABDEL LAH NO 16.550
32 ****7930A DUNIA MEHDI HAMU NO 16.550
33 ****1475Q PAULA BORBOLLA MOZA NO 16.540
34 ****1057X LAURA PÉREZ LACHICA NO 16.310
35 ****8240E INSSAF FARHAN MOHAMED NO 16.220
36 ****3277L SUNDUS ABDELKADER BOUZEKHTI NO 16.170
37 ****8876Y NABILA AHMED MOHAMED NO 16.140
38 ****0152V YASMINA MOHAMED ENFEDAL NO 16.080
39 ****5984N NIHAD SOURI ORTIZ NO 16.000
40 ****2803P FATIMA SOHORA EDDRAOUY HASEM NO 15.920
41 ****1467K SARAY ARANDA GONZALEZ NO 15.920
42 ****7885G FATIMA SOHORA EL AISSAOUI SADIK NO 15.910
43 ****6022G MARIAM MOHAMED MILUDI NO 15.860
44 ****8725K HOHAILA CHADDA AHMED NO 15.710
45 ****9947T SAFAA BADRI ABSELAM NO 15.560
46 ****3963S FATIMA ZOHRA KLALOUSI IKADAOUAN NO 15.310
47 ****7593Q IUSRA AHMED ABDELMALIK NO 15.000
48 ****37272 FATIHA OULADLAHSAN NO 15.000
49 ****8765X UMAIMA MOHAMED ALÍ NO 14.750
50 ****3877Q NARYIS MOHAMED AHMED NO 14.140
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
51 ****7937X RAMIA EL BAKKALI LMENSOURI NO 14.000
52 ****3761F KARIMA MOHAMED TAIEB NO 13.000
53 ****6334V HALLAR AHMED AHMED NO 12.830
54 ****0475A SARA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI NO 12.600
55 ****1151D SARA MOHAMED ABDESELAM NO 12.570
56 ****2841F HUBAIDA MOHAMED ABDEL LAH NO 12.240
57 ****96726 KHAOULA FAHIM NO 12.000
58 ****8936C MARIAM MOHAMED HAMMADI NO 11.550
59 ****49652 AHLAM EL KHOULANJI NO 11.330
60 ****2314N DINA BOUKATCHA MIMUN NO 11.290
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****1887G FATIMA ZOHORA AHMED ABDELKADER NO 18.750
2 ****2993Z IKRAM AGBAL AARAB NO 18.000
3 ****3081F NOOR MOHAMED LAARBI NO 17.920
4 ****0300D DINA DRIS MOHAMED NO 17.540
5 ****8744Q YUSRA ABRIBICHI MOHAMED NO 17.310
6 ****2824Y SARA AHMED AHMED NO 17.250
7 ****6767H KAUTAR AMAR EL ABBOUBI NO 15.670
8 ****8773H MARIEM JLIFA ALI NO 14.460
9 ****0294K SUKAINA AIAT-CHATOUI ABDEL-LAH NO 14.000
10 ****7688R FATIMA MOHAMED HAMED NO 13.500
11 ****6244R RAMIA SBIHI MOHAMED NO 12.090
12 ****1668F RAHMA AHMED AHMED NO 11.700
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (TARDE)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****5325Y KAUZAR MAIMON MOHAMED NO 14.050
2 ****60491 ALEJANDRA ESCALANTE VELÁZQUEZ NO 13.080
3 ****9788H MARIA ANGELICA BEJARANO URREGO NO 12.300
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (TARDE)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0098V ROCÍO GUERRERO SEDEÑO NO 16.770
2 ****7930A DUNIA MEHDI HAMU NO 16.550
3 ****3277L SUNDUS ABDELKADER BOUZEKHTI NO 16.170
4 ****8876Y NABILA AHMED MOHAMED NO 16.140
5 ****0152V YASMINA MOHAMED ENFEDAL NO 16.080
6 ****5984N NIHAD SOURI ORTIZ NO 16.000
7 ****7885G FATIMA SOHORA EL AISSAOUI SADIK NO 15.910
8 ****6022G MARIAM MOHAMED MILUDI NO 15.860
9 ****8765X UMAIMA MOHAMED ALÍ NO 14.750
10 ****3761F KARIMA MOHAMED TAIEB NO 13.000
11 ****0475A SARA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI NO 12.600
12 ****5142A DAVINIA CANTON CONDE NO 12.420
13 ****8388Y NADIA MOHAMED MEFTAH NO 11.860
14 ****6861S ADRIÁN MEDINILLA DE LA CRUZ NO 11.130
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (TARDE)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****1612J LUCIA GARCIA SEGADO NO 17.290
2 ****2824Y SARA AHMED AHMED NO 17.250
3 ****9521V WASIMA BOURHANBOUR MOHAMED NO 16.670
4 ****0294K SUKAINA AIAT-CHATOUI ABDEL-LAH NO 14.000
5 ****7688R FATIMA MOHAMED HAMED NO 13.500
6 ****3836J NISRIN MIMUN SALAH NO 12.790
7 ****3755R ANISA CHEMLAL MEZIANI NO 12.000
8 ****1668F RAHMA AHMED AHMED NO 11.700
9 ****3653Z JANAN KEBIR AHMED NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (TARDE)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****4446S AHLAM MUSTAFA CONTRERAS SI 13.350
2 ****8880H NOEMI CEPERO BARMÓN SI 13.290
3 ****2012Z SONIA AVALOS HREIRA SI 13.150
4 ****6857Q MARÍA JESÚS NAVARRO PASCUAL SI 13.040
5 ****7723A ANA MARÍA VICENTE SALAS SI 11.590
6 ****1620K NARYIS EL ALAMI ABDELMALIK NO 16.470
7 ****8775C YUSRA JLIFA ALI NO 15.710
8 ****5325Y KAUZAR MAIMON MOHAMED NO 14.050
9 ****6695D CATALINA VICTORIA FAMILIAR CORTES NO 14.000
10 ****4257M MARINA BIANQUETTI BOLORINO NO 13.710
11 ****1955P IKRAM MOHAMED AHMED NO 13.260
12 ****60491 ALEJANDRA ESCALANTE VELÁZQUEZ NO 13.080
13 ****8984E ROCIO ALMAGRO HIDALGO NO 12.590
14 ****8545W SUMAYA BARAKA ABSELAM LAYACHI NO 12.230
15 ****0324D AFRICA LAYA AGUILAR ZAPATER NO 11.160
16 ****6642B HANAN LOUKILI ENNACIRI NO 10.580
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (TARDE)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****9919L SUHAILA AOMAR MOHAMED SI 14.170
2 ****8520T YASMINA AZAROUAL ABSELAM SI 13.080
3 ****3610F YUSRA AHMED HICHO NO 19.330
4 ****5238W RAMIA AHMED HADDI NO 18.580
5 ****5973R RAUDA MRINI MOHAMED NO 18.570
6 ****8497H DINA BANNOUDI MOHAMED NO 18.080
7 ****4960H FATIMA ZOHRA AMNAD ZAHOUI ARJAZ NO 18.080
8 ****8323S GIKMA ABDELMALI ALI NO 17.710
9 ****3884M KAUTAR MOHAMED ABDESELAM NO 17.660
10 ****1929M SARA FAITAH MRABET NO 17.080
11 ****2718F FADUA EL YAHEMDY-TRIBAQ MOHAMED NO 17.000
12 ****7856K HASNA LACHIRI MOHAMED NO 17.000
13 ****8192C TANIA BARO ROSILLO NO 17.000
14 ****4155T NAUAL KAIOUCH TUHAMI NO 16.910
15 ****6079S GEMA MARÍA GUTIÉRREZ SADRI NO 16.850
16 ****0098V ROCÍO GUERRERO SEDEÑO NO 16.770
17 ****3401T ANDREA BARRERO NIETO NO 16.670
18 ****7930A DUNIA MEHDI HAMU NO 16.550
19 ****1475Q PAULA BORBOLLA MOZA NO 16.540
20 ****0512V JUAN LUIS TORRES TORTILLOL NO 16.300
21 ****3277L SUNDUS ABDELKADER BOUZEKHTI NO 16.170
22 ****8876Y NABILA AHMED MOHAMED NO 16.140
23 ****0152V YASMINA MOHAMED ENFEDAL NO 16.080
24 ****2803P FATIMA SOHORA EDDRAOUY HASEM NO 15.920
25 ****7885G FATIMA SOHORA EL AISSAOUI SADIK NO 15.910
26 ****6022G MARIAM MOHAMED MILUDI NO 15.860
27 ****8725K HOHAILA CHADDA AHMED NO 15.710
28 ****2919R SARA ESTEBAN GONZALEZ NO 15.690
29 ****1837T RAMIA MOJTAR MAIMON NO 15.640
30 ****9947T SAFAA BADRI ABSELAM NO 15.560
31 ****6541N SILVIA VADILLOS LLAVERO NO 15.330
32 ****7593Q IUSRA AHMED ABDELMALIK NO 15.000
33 ****4829W PAOLA RAMIREZ LOPEZ NO 15.000
34 ****8765X UMAIMA MOHAMED ALÍ NO 14.750
35 ****6678V LUIS ALBERTO LOPEZ TERUEL NO 14.670
36 ****1044N MARINA PERALTA RIVERA NO 14.170
37 ****7937X RAMIA EL BAKKALI LMENSOURI NO 14.000
38 ****2152N ANA MARIA PEREZ PRIETO NO 13.250
39 ****3761F KARIMA MOHAMED TAIEB NO 13.000
40 ****8388Y NADIA MOHAMED MEFTAH NO 11.860
41 ****4199P NABILA AHMED MOHAMED NO 11.710
42 ****8936C MARIAM MOHAMED HAMMADI NO 11.550
43 ****4893W MIRIAM ORTIGOSA CATAÑEDA NO 11.500
44 ****2314N DINA BOUKATCHA MIMUN NO 11.290
45 ****6861S ADRIÁN MEDINILLA DE LA CRUZ NO 11.130
46 ****7543F NAVILA DRIS ABDEL LAH NO 11.130
47 ****0563R CRISTOBAL LEON BRAZA NO 11.000
48 ****4165B SALIHA ZARIOUH EL KARFOUH NO 10.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (TARDE)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0673Z FOUZIA REGRAGUI GOTBI SI 11.000
2 ****4010Q MARIAM EL BASMI MOHAMED NO 19.330
3 ****3081F NOOR MOHAMED LAARBI NO 17.920
4 ****5795F NIHAD MOHAMED MOHAMED NO 17.670
5 ****9402A NOOR ABSELAM MOHAMED NO 17.500
6 ****3178F FATIMA ABDESELAM CHAIB NO 17.310
7 ****1612J LUCIA GARCIA SEGADO NO 17.290
8 ****5248N HAYAR MOHTAR DOUAS NO 17.250
9 ****0454Y MIRFET BEN MOUSSA AIT CHETOUI NO 17.170
10 ****3144V UNAIDA EL HADDAD HAMADI NO 16.670
11 ****2150Z HAFIDA ABDELKADER MOHAMED NO 16.450
12 ****2236J BTHISAM AHMED MOHAMED NO 16.330
13 ****3094C YASMINA LACHIRI MOHAMED NO 16.170
14 ****3670A ANISA MOHAMED AHMED NO 16.080
15 ****4444J MILFAT AHMED HAMMAR NO 16.000
16 ****2815V ANAS BAANOUN LAMAIS NO 15.750
17 ****2456A NUHAILA MUSTAFA MOHAMED NO 15.750
18 ****1268K HIMAN ABDELMALIK HAMED NO 15.030
19 ****1681X LAMIA MEHDI CHRAIH NO 15.000
20 ****4960M BILAL MOHAMED ABDESELAM NO 15.000
21 ****8773H MARIEM JLIFA ALI NO 14.460
22 ****0168S HAYAR MOHAMED MOHAMED NO 14.290
23 ****0294K SUKAINA AIAT-CHATOUI ABDEL-LAH NO 14.000
24 ****0055V KARIMA AL LAL ALI NO 13.920
25 ****0181M LAURA SEGLAR GAONA NO 13.580
26 ****5069V ROCIO SALVATIERRA PASCUAL NO 13.560
27 ****7688R FATIMA MOHAMED HAMED NO 13.500
28 ****9858G MARIA DE NAZARET COMPAZ ORELLANA NO 12.820
29 ****3836J NISRIN MIMUN SALAH NO 12.790
30 ****3755R ANISA CHEMLAL MEZIANI NO 12.000
31 ****1668F RAHMA AHMED AHMED NO 11.700
32 ****7605S SUMAIA MUSTAFA AHMED NO 11.360
33 ****2723G MARIA AFRICA GARCIA GOMEZ NO 11.000
34 ****3653Z JANAN KEBIR AHMED NO 11.000
35 ****3110H NADIA MOHAMED MOHAMED NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****1620K NARYIS EL ALAMI ABDELMALIK SI 16.470
2 ****8329B AMYNA AHMED MOHAMED SI 16.360
3 ****6329N ISMAIN AHMED ABDELKADER SI 16.290
4 ****1013N YOHAINA MOHAMED BEN-MOUSSA SI 16.120
5 ****6006B YASMINA ABDEL LAH ECHCHAOUNY SI 16.060
6 ****7512E SALMA ALI SAHTOUT SI 15.940
7 ****5942Q TASNIM MOHAMED HARAS SI 15.820
8 ****1978A OUSSAMA EL MAKRINI MOHAMED SI 15.820
9 ****3635G PAOLA CORTÉS CÁRDENAS SI 15.790
10 ****9865X ANDREA MORILLA CARMONA SI 15.530
11 ****8683C ISABEL HITA SERRANO SI 15.000
12 ****5089T ABDELOUAHID GUERRERO EL MELLALI SI 14.410
13 ****1353W JAVIER IGNACIO RUSILLO MOLINA SI 12.830
14 ****3242W RUBEN ROS GODOY SI 12.350
15 ****2561V ANA MARIA RODRIGUEZ REINA SI 10.000
16 ****6319B MALAK EL ADLANI KHOUREBECH SI 10.000
17 ****4207R NASSIM DROU LAGMOUCHI NO 18.290
18 ****6763D AIAT ED-DKIOUAK EMBAREK NO 17.530
19 ****1890S LUCIA MARIA MATEO MARQUEZ NO 17.060
20 ****7831M HAJAR SOURI JARDI NO 15.530
21 ****1712H MARIAM AHMED SAID NO 14.180
22 ****6695D CATALINA VICTORIA FAMILIAR CORTES NO 14.000
23 ****3562S ÁLVARO RÍOS PÉREZ NO 14.000
24 ****4220D OUSSAMA ELAYACH NO 13.180
25 ****2012Z SONIA AVALOS HREIRA NO 13.150
26 ****9291F SARA SEBTI AHMED NO 12.710
27 ****6168V SARA ABDESELAM MOHAMED NO 12.470
28 ****9788H MARIA ANGELICA BEJARANO URREGO NO 12.300
29 ****4510X HADRA AMAR ABDESELAM NO 11.650
30 ****7723A ANA MARÍA VICENTE SALAS NO 11.590
31 ****5278L YOUSRA HAMDAN HARROUS NO 11.290
32 ****9108T SANDRA PÉREZ GIL NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****1667L ZAMRA MILUD MOHAMED SI 16.290
2 ****2106Q MARÍA CASTILLO RODRÍGUEZ SI 16.140
3 ****8876Y NABILA AHMED MOHAMED SI 16.140
4 ****2058E GISELA PÉREZ ESPINOSA SI 15.860
5 ****8725K HOHAILA CHADDA AHMED SI 15.710
6 ****8046G SHEILA AHMED MOHAMED SI 15.570
7 ****6541N SILVIA VADILLOS LLAVERO SI 15.330
8 ****37272 FATIHA OULADLAHSAN SI 15.000
9 ****6678V LUIS ALBERTO LOPEZ TERUEL SI 14.670
10 ****3877Q NARYIS MOHAMED AHMED SI 14.140
11 ****0617K ESTELA PACHECO GARCÍA SI 13.130
12 ****1151D SARA MOHAMED ABDESELAM SI 12.570
13 ****7224C HAYAT LAARBI ABDESELAM SI 12.420
14 ****7641T NYSRI LAARBI ABDESELAM SI 11.710
15 ****4165B SALIHA ZARIOUH EL KARFOUH SI 10.000
16 ****8031N RAUL CONTERO MARTINEZ NO 17.500
17 ****0292G MIRIAM BARAKA PEREZ NO 17.180
18 ****2718F FADUA EL YAHEMDY-TRIBAQ MOHAMED NO 17.000
19 ****3401T ANDREA BARRERO NIETO NO 16.670
20 ****2803P FATIMA SOHORA EDDRAOUY HASEM NO 15.920
21 ****5147Y ABDELNOR EL HICHOU AHMED NO 15.750
22 ****3387D SARA ABDESELAM ABDELAH NO 15.330
23 ****8382H CARMEN CORTÉS MOLINA NO 13.000
24 ****2841F HUBAIDA MOHAMED ABDEL LAH NO 12.240
25 ****4893W MIRIAM ORTIGOSA CATAÑEDA NO 11.500
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3712N ESTEFANÍA SÁNCHEZ CATARECHA NO 14.000
2 ****1659B NABILA EL JOUNDI ABDELKADER NO 12.830
3 ****6244R RAMIA SBIHI MOHAMED NO 12.090
4 ****2658D LAURA LÓPEZ DE CASTRO NO 11.640
5 ****5708P NATALIA RUBIALES MEDINILLA NO 11.380
6 ****0424B MARIA DOLORES CRUZ GUTIERREZ NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (TARDE)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****8961G MARIA DESIREE AGUILAR CASAS SI 12.680
2 ****9752J VICTOR GALLARDO SANCHEZ SI 12.300
3 ****8082S MANUEL MARIA COLÓN BENÍTEZ SI 11.900
4 ****2561V ANA MARIA RODRIGUEZ REINA SI 10.000
5 ****6319B MALAK EL ADLANI KHOUREBECH SI 10.000
6 ****4207R NASSIM DROU LAGMOUCHI NO 18.290
7 ****6695D CATALINA VICTORIA FAMILIAR CORTES NO 14.000
8 ****3562S ÁLVARO RÍOS PÉREZ NO 14.000
9 ****0153Z JUAN JOSE VARGAS GOMEZ NO 13.430
10 ****9466R CLAUDIA CAROLINA BARRIOS RAMIREZ NO 13.300
11 ****4220D OUSSAMA ELAYACH NO 13.180
12 ****6168V SARA ABDESELAM MOHAMED NO 12.470
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (TARDE)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****9711J RAQUEL CONTRERAS GALAN SI 15.570
2 ****6541N SILVIA VADILLOS LLAVERO SI 15.330
3 ****1517W OLALLA RAMOS GUTIERREZ SI 14.430
4 ****6513M ERICA ALEXANDRA CALAHORRANO CASTELLANO SI 13.140
5 ****0617K ESTELA PACHECO GARCÍA SI 13.130
6 ****3761F KARIMA MOHAMED TAIEB SI 13.000
7 ****96726 KHAOULA FAHIM SI 12.000
8 ****49652 AHLAM EL KHOULANJI SI 11.330
9 ****4165B SALIHA ZARIOUH EL KARFOUH SI 10.000
10 ****0292G MIRIAM BARAKA PEREZ NO 17.180
11 ****5147Y ABDELNOR EL HICHOU AHMED NO 15.750
12 ****8382H CARMEN CORTÉS MOLINA NO 13.000
13 ****5142A DAVINIA CANTON CONDE NO 12.420
14 ****7121D CAROLINA FERNANDEZ NAVARRO NO 12.200
15 ****7702C FATIMA BRAHIM SAID NO 11.300
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (TARDE)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****2455W NUHAIL MUSTAFA MOHAMED NO 18.120
2 ****4444J MILFAT AHMED HAMMAR NO 16.000
3 ****2043M MARIA CARMEN GARCIA RODRIGUEZ NO 15.200
4 ****6048V USAMA HOSSAIN MOHAMED NO 15.140
5 ****3712N ESTEFANÍA SÁNCHEZ CATARECHA NO 14.000
6 ****2681P EVA CASAL VELAZQUEZ NO 13.900
7 ****0539H SANTIAGO SANCHEZ PONCE NO 12.040
8 ****5708P NATALIA RUBIALES MEDINILLA NO 11.380
9 ****2723G MARIA AFRICA GARCIA GOMEZ NO 11.000
10 ****3849K MOHAMED REDA TARFOUSS TUHAMI NO 11.000
11 ****0424B MARIA DOLORES CRUZ GUTIERREZ NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ENSEÑANZA Y ANIMACIÓN SOCIODEPORTIVA (TARDE)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****8082S MANUEL MARIA COLÓN BENÍTEZ NO 11.900
2 ****8874G ALVARO ESCAMEZ RODRIGUEZ NO 5.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ENSEÑANZA Y ANIMACIÓN SOCIODEPORTIVA (TARDE)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3259R USAMA MOHAMED MOHAMED NO 15.920
2 ****0968M SERGIO ATENCIA CARO NO 15.100
3 ****1802Q MOHAMED MUSTAFA MOHAMED NO 15.000
4 ****3451G MIRIAM AOULAD MOHAMED NO 12.500
5 ****7121D CAROLINA FERNANDEZ NAVARRO NO 12.200
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ACONDICIONAMIENTO FÍSICO (TARDE)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****4165B SALIHA ZARIOUH EL KARFOUH NO 10.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN MARKETING Y PUBLICIDAD
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3763E DINA MOHAMED FARTAKH NO 19.090
2 ****9167Y NARYIS HAMED HAMED NO 17.820
3 ****0512V JUAN LUIS TORRES TORTILLOL NO 16.300
4 ****5984N NIHAD SOURI ORTIZ NO 16.000
5 ****3732Z ISMAEL EL BAACHOUCHI HAMED NO 15.750
6 ****8725K HOHAILA CHADDA AHMED NO 15.710
7 ****4829W PAOLA RAMIREZ LOPEZ NO 15.000
8 ****1151D SARA MOHAMED ABDESELAM NO 12.570
9 ****2841F HUBAIDA MOHAMED ABDEL LAH NO 12.240
10 ****8936C MARIAM MOHAMED HAMMADI NO 11.550
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN MARKETING Y PUBLICIDAD
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0294K SUKAINA AIAT-CHATOUI ABDEL-LAH NO 14.000
2 ****3584H SANTIAGO AMANTEGUI LOPEZ NO 12.880
3 ****3849K MOHAMED REDA TARFOUSS TUHAMI NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****7926H KHALIL SABHI SI 10.410
2 ****9025V DINA AIAT CHATOUI ABDEL LAH NO 17.620
3 ****2719Q NURIA DEL CAMPO BABA NO 17.000
4 ****6329N ISMAIN AHMED ABDELKADER NO 16.290
5 ****7512E SALMA ALI SAHTOUT NO 15.940
6 ****9343K CARLOS ALMAGRO MAURICIO NO 15.530
7 ****2516V DINA MOHAMED HABSSAYA NO 13.870
8 ****1955P IKRAM MOHAMED AHMED NO 13.260
9 ****3242W RUBEN ROS GODOY NO 12.350
10 ****9788H MARIA ANGELICA BEJARANO URREGO NO 12.300
11 ****5278L YOUSRA HAMDAN HARROUS NO 11.290
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****5973R RAUDA MRINI MOHAMED NO 18.570
2 ****8497H DINA BANNOUDI MOHAMED NO 18.080
3 ****0513H ALBA TORRES TORTILLOL NO 17.730
4 ****8323S GIKMA ABDELMALI ALI NO 17.710
5 ****8490B JESUS MARIA PERALBO REGEN NO 17.090
6 ****2718F FADUA EL YAHEMDY-TRIBAQ MOHAMED NO 17.000
7 ****1475Q PAULA BORBOLLA MOZA NO 16.540
8 ****5984N NIHAD SOURI ORTIZ NO 16.000
9 ****2558J MOHAMED EL IDRISSI MOHAMED NO 15.600
10 ****2023N CHADIA ES-SEBYHY DRIS NO 13.250
11 ****9820J LAMYAE EL JANTAFI BARISSOUL NO 11.450
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3664X NATALIA INMACULADA CHELLARAM PRIETO SI 16.670
2 ****3081F NOOR MOHAMED LAARBI NO 17.920
3 ****3584H SANTIAGO AMANTEGUI LOPEZ NO 12.880
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****7776X IVAN AGUILAR RODRIGUEZ SI 16.000
2 ****3763E DINA MOHAMED FARTAKH NO 19.090
3 ****1151D SARA MOHAMED ABDESELAM NO 12.570
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3300L ESTHER MARTINEZ RODRIGUEZ NO 18.880
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3178F FATIMA ABDESELAM CHAIB NO 17.310
2 ****2456A NUHAILA MUSTAFA MOHAMED NO 15.750
3 ****7978M MARIA ELENA BRINGAS DUARTE NO 14.000
4 ****3849K MOHAMED REDA TARFOUSS TUHAMI NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS EN RED (TARDE)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****9626R FRANCISCO JAVIER MORALES PALOMINO SI 15.430
2 ****7684X CARLOS NAVAS DÍAZ SI 15.400
3 ****4074 AYOUB RUSSI EL HASSANI NO 12.270
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - CURSO 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (TARDE)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****9845Y JUAN MANUEL BASELGA OCAÑA NO 12.380
2 ****3849K MOHAMED REDA TARFOUSS TUHAMI NO 11.000


